Sonra Karadeniz bölgesine "Bayburt tarikiyle her nas ılsa oraya düşerek biraz tazyik olunmuş ise de rehber-i itiibiye

ile en muteber papazlarını ıskat ve ilziima muvaffak olarak ahalinin ve papazların ekserisi kabul-i mObin eyledikleri

mukayyettir.(Trabzonlu Şakir Şevket, Trabzon Tarihi, !?. şaban 1294/1878, s. 98 )" denilmekıedir.

Şimdiki Çaykara ilçesinin eski adıyla Paçan, yeni adıyla Maraştı köyünde ıncdfun bulunan Osman Efendi 'nin mezar taşını

Mustafa Cansı.~: yazmıştır.

Of'a imanı. lsltimı gelirdi Ne kııtsi kudrete malikıi h{iyret

Kemdl 'i menba Maraş/ı Osman Boyun eğmfş1i bir görmede rııhban

bilgimiz yoktur. Görebildiğimiz otuzun üzerindeki eserlerde de hayatı haklanda bilgiler çok
sırur1ıdu. Ancak bir kayıtta "Mahdumu İbrahim Efendi 1149/1736' da vefat eyledi "denmektedir14

•

Böylece İbrahim adında bir oğlu olduğunu öğreniyoruz.

İrşat sahası içinde aldığ ı Antep 'den Kilis taraflarına giderken, yoldal 14511732 senesinde''
öldüğüne kaynaklar bi rleşir. " Saçaklızade dünyadan bekaya irtihal etti "mısras.ı ve "Tacü'l
Mürşidtn"ifadesiy le tarih düşürülmüştür.

Şikayetü'I-Hacer. Manzfim sekiz beyirlik bir kasidedir.

10. Takrirü'l-Kavanin Nao Fihrisih

ll. Tcvfiku'l-llab fi Şerh i fenni'n Mine'I-Eşbalı

b. Kelam

12. El-Gaybıyye

13. Haşiye aHi Risaleti 'l Gaybiyye. Bu eser müellif hattıdır.

14. Minhfimat ala Takrlri'l -Kavarun. Bu eser İstanbul Matbaa-i Amire, 1289/1873'de
bastırılmıştır.

15. Neşrü't-TavaJi. Beyzavi'nin "Tavaliul-Envar"adlı es·erin'ln muhtasarıdır.

16. Ncsrü't-Tavali fi'l-KeH\m. Müstensihi Muhammed b. Ali b. Ahmet'tir(H. 1132/M. 1716).
Bazı nüshalarda adı "Nesrü't-Tavali"olarak geçmektedir. Bu adı kullanan Abdurrahman Seyit
Muhammed b.

Şerh u Had1si: "Kef.a bi 'I-Mevti Va'izen. Müellifin dostu Ahmet Sufl 'ye "Ders ve öğüt

bakımından sana ölüm yeter" hadisini konu alan bir mektubu.

123. Takrlru'I-Kavanin (fi'l-adab). Bu eser İstanbul'da "Darü't-Tıbaatl'l-Amlre, 1289/1873 ile
Şeyhzade Mehmet Esat, 1 289"matbaalarında iki defa basılmıştır

174. Talikat ala Hasiyeti'l-Hayali ve'l Kul Ahmet

/

/